
 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

 

SMLOUVA O PROVEDENÍ STĚHOVÁNÍ 
Číslo objednatele: 02 62150 15025 

Číslo zhotovitele: 
 

kterou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 
následujících podmínek tyto smluvní strany 

 
smluvní strany: 

 
 
Vysoké učení technické v Brně, 
veřejná vysoká škola, subjekt nezapisovaný do obchodního rejstříku, 
se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno  
jednající   prof. Ing. Radimírem Vrbou, CSc., ředitelem STI VUT v Brně 
IČ    002 16 305 
DIČ    CZ00216305 

věcně příslušná součást VVŠ: Středoevropský technologický institut VUT v Brně, 
se sídlem Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno 
číslo účtu:   107-2917830267/0100 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „objednatel“ 
 
a 
 
HrubyMOVING s.r.o. 
Sídlem: Kostelecká 879, 196 00 Praha - Čakovice 
IČ:  26488477 
DIČ: CZ 26488477 
Bankovní spojení: účet č. XXXXXXXXXXXXXXXXXX/YYY, vedený u XXXXXXXXXXXXXX 
V obchodním rejstříku vedeném v Praze, zapsaná v oddílu C, vložka 85403 
Jednající (zastoupena): Martin Dušek 

na straně druhé a dále v textu pouze jako „zhotovitel“ 
 
 
Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná 
změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou 
doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení 
této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je stěhování přístrojového vybavení (břemen a strojů) laboratoří z objektu 
Podnikatelská 6 v Brně do objektu C v areálu STI VUT v Brně na ulici Purkyňova v Brně. Dále jen 
„přístroje“. Seznam jednotlivých přístrojů ke stěhování, jejich hodnota, hmotnost a další informace 
jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.  
Celkem se jedná o 10 různých přístrojů. Všechny přístroje budou před stěhováním zabaleny a 
nachystány k transportu. Všechna zařízení jsou velmi křehká, není možné je jakkoli natáčet či klopit. 

2. Předmět smlouvy zahrnuje dále zejména následující činnosti a závazky zhotovitele: 

a. provést kontrolu stěhovaných přístrojů a jejich převzetí od objednatele na výchozím místě, 
b. provést kontrolu bezpečného zabalení přístrojů tak, aby nebyly v průběhu plnění stěhovacích 

služeb poškozeny, 
c. použít přepravní obaly s vystýlkou pro přepravu ostatních drobných věcí souvisejících 

s přepravou přístrojů, 
d. přesunout stěhované přístroje z výchozího místa k místu naložení na přepravní prostředky, 
e. naložit stěhované přístroje na přepravní prostředky, 
f. přepravit stěhované přístroje na místo určení, 
g. složit stěhované přístroje v místě určení, 
h. přesunout stěhované přístroje na konkrétní místo určení (až do dané místnosti), 
i. předat stěhované přístroje objednateli v místě určení, 
j. zlikvidovat veškerý odpad, který zhotoviteli vznikl při poskytování stěhovacích služeb, 
k. napravit všechny škody vzniklé objednateli, příp. třetím osobám při poskytování stěhovacích 

služeb. 

3. Všechny osoby podílející se na plnění předmětu smlouvy ze strany zhotovitele budou opatřeny 
jasnými identifikačními znaky zhotovitele. 

4. Zhotovitel se zavazuje řádně provést činnosti uvedené v této smlouvě na svůj náklad a nebezpečí 
v rozsahu a za podmínek dohodnutých ve smlouvě. Objednatel se zavazuje, že za provedené činnosti 
zaplatí dohodnutou cenu.  

5. Zhotovitel splní svou povinnost provést plnění dle této smlouvy jeho řádným ukončením, což 
bude stvrzeno podpisem závěrečného protokolu, v němž bude zejména výslovně konstatováno, že 
předmět smlouvy je splněn a objednatel jej přejímá.  

6. Opční právo: Objednatel si vyhrazuje právo rozšířit předmět plnění této smlouvy o další 
stěhovací služby nad rámec této smlouvy. 
 
 

Článek II. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Zhotovitel poskytne stěhovací služby s odbornou péčí a v ujednaných termínech dle čl. III 
smlouvy na základě jednotlivých objednávek objednatele. 

2. Jednotlivé objednávky objednatele: 

• Objednatel předloží zhotoviteli objednávku na stěhování určitého souboru přístrojů min. 3 
(slovy: tři) pracovní dny předem.  



 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

• V objednávce bude vždy přístroj, termín pro přestěhování přístroje a jména osob 
objednatele odpovědných za součinnost se zhotovitelem dle čl. X smlouvy.  

• Objednávka bude odeslána e-mailem jednou z těchto oprávněných osob objednatele: 

Ing. Eva Nováčková, e-mail eva.novackova@ceitec.vutbr.cz , tel. 736 414 000 

Ing. Jiří Šubarda, e-mail jiri.subarda@ceitec.vutbr.cz, tel. 603 808 828 

• Objednávky budou odeslány zhotoviteli výhradně na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• Zhotovitel potvrdí obdržení objednávky a termín požadovaných stěhovacích služeb 
nejpozději následující pracovní den ode dne odeslání objednávky. V případě, že zhotovitel 
jednotlivou objednávku nepotvrdí, bude postupováno dle čl. VIII, odst. 2 smlouvy. 

3. Pracovní síla potřebná k plnění stěhovacích služeb 

Zhotovitel se zavazuje zajistit odpovídající počet pracovníků tak, aby byl schopen řádně a včas 
splnit závazky dle této smlouvy. 

4. Věci potřebné k poskytnutí stěhovacích služeb 

Zhotovitel se zavazuje opatřit veškeré věci, kterých je k poskytnutí stěhovacích služeb potřeba. 
Zhotovitel tak opatří zejména: 

•••• přepravní obaly s vystýlkou pro přepravu ostatních drobných věcí souvisejících s přepravou 
přístrojů, 

•••• přepravní prostředky pro přepravu stěhovaných přístrojů; 

•••• vozíky a další manipulační pomůcky pro přesun stěhovaných přístrojů z výchozího místa na 
místo naložení a z místa složení na místo určení. 

5. Vlastnosti stěhovaných věcí 

•••• Smluvní strany shodně prohlašují, že všechny stěhované přístroje je třeba považovat za 
křehké a obzvláště cenné. Zhotovitel se v této souvislosti v průběhu poskytování stěhovacích 
služeb zavazuje se stěhovanými přístroji nakládat obzvláště opatrně a v nejvyšší možné míře 
eliminovat riziko jejich poškození či zničení. 

•••• Zhotovitel prohlašuje, že na základě poskytnutých informací o vlastnostech stěhovaných věcí 
je schopen učinit dostatečná opatření pro to, aby stěhované přístroje nebyly v průběhu 
stěhovacích služeb narušeny, příp., aby nedošlo k jejich poškození či zničení. 

•••• Zjistí-li zhotovitel před zahájením poskytování stěhovacích služeb nebo v průběhu jejich 
poskytování, že nemá dostatek informací o konkrétních vlastnostech stěhovaného přístroje, 
požádá o ně objednatele. Objednatel se zavazuje takovou informaci zhotoviteli bezodkladně, 
nejpozději následující pracovní den, poskytnout.  

6. Odpovědnost zhotovitele za škody na prostorách dotčených poskytováním stěhovacích služeb 

•••• Pokud v souvislosti s poskytováním stěhovacích služeb dojde ke vzniku škody, zejména 
otlučení rohů, poškrábání stěn, poškození podlahových krytin apod., objednateli nebo třetím 
osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění povinností vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak 
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

•••• Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj stěhovací služby 
provádějí jako jeho pracovníci, subdodavatelé nebo jinak. 



 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

7. Odpovědnost zhotovitele za poškození stěhovaných věcí 

a. Zhotovitel se zavazuje uhradit škodu vzniklou na stěhovaných přístrojích v době od jejich 
převzetí zhotovitelem do jejich předání objednateli. To neplatí, prokáže-li, že škodu nemohl 
odvrátit ani při vynaložení odborné péče. 

b. Zhotovitel se povinnosti k náhradě škody dle předchozího písmene zprostí, prokáže-li, že 
škodu způsobil/a 

i. objednatel, přestože jej na vznik škody písemně upozornil, 
ii. vada či přirozená povaha stěhovaného přístroje, včetně obvyklého úbytku. 

c. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel odpovídá za škodu stěhovaných přístrojů rovněž 
tehdy, způsobí-li ji vadný nebo nedostatečný obal, kterým jej zhotovitel opatřil, případně 
absence obalu stěhovaného přístroje, kterým ho měl nebo mohl opatřit. 

d. Smluvní strany sjednávají, že při ztrátě nebo zničení stěhovaného přístroje nahradí zhotovitel 
cenu, kterou stěhovaný přístroj měl v době jeho převzetí zhotovitelem, tato je uvedena 
v příloze č. 1. 

e. Smluvní strany sjednávají, že při poškození nebo znehodnocení stěhovaného přístroje 
nahradí zhotovitel rozdíl mezi cenou, kterou stěhovaný přístroj měl v době jeho převzetí 
zhotovitelem, a cenou, kterou by v této době měl stěhovaný přístroj poškozený nebo 
znehodnocený. 

f. Právo na náhradu škody dle tohoto odstavce je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele 
nejpozději do 6 (slovy: šesti) měsíců ode dne předání stěhovaného přístroje objednateli. 

8. Kontrolní listy 

Zhotovitel se zavazuje vést evidenci stěhovaných přístrojů ve formě kontrolních listů (dále jen 
„kontrolní listy“). 

a. Před převzetím stěhovaného přístroje uvede zhotovitel do kontrolních listů následující 
skutečnosti: 

• pořadové číslo stěhovaného přístroje, 

• identifikaci stěhovaného přístroje, 

• stav stěhovaného přístroje včetně jeho případných zjevných poškození doložených 
fotodokumentací, která bude přílohou kontrolních listů, 

• informaci, že stěhovanou věc od objednatele přejímá, 

• datum a čas převzetí stěhovaného přístroje, 

• ostatní údaje a informace požadované touto smlouvou. 
b. Před předáním stěhovaného přístroje zhotovitel do příslušných kontrolních listů doplní 

následující skutečnosti: 

• stav obalu stěhovaného přístroje příp. informaci, že nebyl obalem opatřen, 

• zjevná poškození stěhovaného přístroje, ke kterým došlo v průběhu poskytnutí 
stěhovacích služeb, doložená fotodokumentací, která bude přílohou kontrolních listů, 

• informaci, že stěhovaný přístroj objednateli předává, 

• datum a čas předání stěhovaného přístroje objednateli, 

• ostatní údaje a informace požadované touto smlouvou.  
c. Smluvní strany sjednávají, že není-li v kontrolním listu uvedeno jinak, má se za to, že 

stěhovaný přístroj byl zhotovitelem od objednatele převzat ve stavu odpovídajícímu stáří a 
povaze takové věci bez zjevných poškození, které povaze a stáří stěhovaného přístroje 
neodpovídají.  

 



 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

9. Kontrola poskytování stěhovacích služeb 

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými zaměstnanci nebo jinými 
k tomu pověřenými osobami. V případě zjištění závad je zhotovitel povinen tyto odstranit ve 
stanoveném termínu. 

10. Kontrola stěhovaných věcí po poskytnutí stěhovacích služeb 

a. Smluvní strany sjednávají, že bezodkladně po poskytnutí stěhovacích služeb, nejpozději však 
do 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne jejich poskytnutí, je objednatel povinen zkontrolovat, zda 
stěhované přístroje v době od jejich převzetí zhotovitelem do jejich předání objednateli 
nebyly poškozeny.  

b. Zjistí-li objednatel ve lhůtě dle písm. a) tohoto odstavce takové poškození stěhovaných 
přístrojů, oznámí to nejpozději poslední den této lhůty zhotoviteli. 

c. Smluvní strany se dohodly, že v případě poškození stěhovaných přístrojů ve smyslu písm. a) 
tohoto odstavce vstoupí bezodkladně po jejich oznámení dle písm. b) tohoto odstavce do 
jednání a dohodnou se na způsobu náhrady vzniklé škody. 

 
 

Článek III. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel a objednatel ujednávají, že předmět smlouvy bude proveden v období od podpisu 
smlouvy do 15. 10. 2016 a to postupně na základě jednotlivých objednávek objednatele dle čl. II, 
odst. 2 smlouvy. Objednatel předpokládá podpis smlouvy v červnu 2016. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo prodloužit termín ukončení stěhování dle bodu 1 tohoto článku 
v návaznosti na své aktuální provozní potřeby. 

 
 

Článek IV.  
Místo plnění 

 
Stěhovací služby budou poskytovány na následujících místech: 

Místa výchozí (aktuální umístění přístrojů) 

• Podnikatelská 6, Brno 

Místa určení (místa umístění přístrojů po poskytnutí stěhovacích služeb): 

• Purkyňova 123c, Brno 
 
 

Článek V. 
Cena  

1.  Objednatel a zhotovitel ujednávají, že celková cena za předmět smlouvy daná nabídkou 
zhotovitele ze dne 22. 6. 2016 činí: 

 
Cena celkem bez DPH                                        37 000,- Kč 
DPH (20 %) 21%  

  CENA CELKEM včetně DPH         44 770,- Kč. 



 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

 
Přičemž cena za stěhování jednotlivých přístrojů je uvedena v tabulce, která je nedílnou přílohou č. 1 
smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během 
poskytování služeb ke změně rozsahu a druhu služeb nebo jiných služeb na základě výslovného 
předchozího požadavku objednatele. Pokud dojde k této změně, pak musí být řešena v souladu 
s vnitřními předpisy objednatele. 

3. Cena za stěhovací služby nad rámec této smlouvy, avšak provedené v rámci vyhrazeného 
opčního práva, bude sjednána samostatně v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Maximální 
platba za tyto práce v rámci opčního práva je omezena částkou 200 000,- Kč bez DPH. 
 
 

Článek VI. 
Platební podmínky 

1. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že objednatel neposkytuje zálohy 
a zhotovitel tedy není za žádných okolností v souvislosti se smlouvou oprávněn vystavit a objednateli 
doručit jakýkoli zálohový list. Na zhotovitelem vystavený zálohový list není objednatel povinen plnit. 

2. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je oprávněn fakturovat plnění předmětu smlouvy 
měsíčně a to na základě všech skutečně provedených stěhovacích služeb. 

3. Součástí měsíční faktury (daňového dokladu) bude vždy objednatelem potvrzený protokol o 
převzetí části předmětu smlouvy, tj. soupis položek dle přílohy č. 1 smlouvy, které byly v daném 
měsíci provedeny. 

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení služeb dle této smlouvy celkovou cenu ve 
výši dohodnuté v čl. V smlouvy na základě jím vystavených a objednateli prokazatelně doručených 
daňových dokladů - faktur. Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dní od doručení 
objednateli.  

5. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
pokud obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet 
lhůta jeho splatnosti. Zhotovitel vystaví objednateli nový daňový doklad se správnými údaji a dnem 
jeho doručení začíná běžet nová 30 denní lhůta splatnosti. 

6. Faktury je zhotovitel povinen doručit do sídla objednatele nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních 
dnů ode dne jejich vystavení. 
 

 
Článek VII. 

Přejímání plnění, odpovědnost za vady  

1. Předmět smlouvy bude předán a převzat na základě písemného protokolu, který za objednatele 
a zhotovitele podepíší tyto osoby: 

za objednatele: 

za zhotovitele: 



 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

Podpisem protokolu dochází k předání části předmětu smlouvy objednateli a zhotovitel je oprávněn 
předanou část předmětu smlouvy fakturovat dle čl. VI smlouvy. Převzetí je objednatel oprávněn 
odepřít zejména v případě zjištění vad, a to do doby jejich úplného odstranění zhotovitelem. 

2. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady, které má plnění v době jeho předání. Má-li plnění v době 
předání vady, nedochází ke splnění závazku zhotovitele provést plnění řádně, zhotovitel se dostává 
do prodlení a objednatel je oprávněn odmítnout převzetí takového plnění. 

3. Provede-li zhotovitel plnění s vadami, není shora stanovenými povinnostmi zhotovitele a 
oprávněními objednatele dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené škody.  
 
 

Článek VIII. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. Jestliže zhotovitel bude v prodlení s poskytnutím stěhovacích služeb, zavazuje se zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení. 

2. V případě, že zhotovitel nebude reagovat na jednotlivou objednávku v termínech dle č. II, odst. 2 
smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení.  

3. V případě, že zhotovitel neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v dohodnutém 
termínu, je zhotovitel povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení. 

4. Ustanovení bodu 1, 2 a 3 tohoto článku vylučují použití § 2050 občanského zákoníku. 

5. Nezajistí-li zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v rozsahu uvedeném v článku IX, je zhotovitel 
povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý den, 
ve kterém není pojištěn. 

6. Na jakoukoli uplatněnou smluvní pokutu oprávněná smluvní strana vystaví penalizační fakturu. 
Na základě porušení smluvní povinnosti vzniklá pohledávka objednatele může být objednatelem 
jednostranně započtena oproti jakékoliv i nesplatné pohledávce zhotovitele. 

7. V případě prodlení s úhradou jakékoli oprávněně vystavené faktury je strana, které je faktura 
určena, povinna oprávněné straně uhradit krom jistiny rovněž úrok z prodlení ve smluvené výši 
0,05 % denně.  

8. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody a ztráty, které způsobil v závislosti na jím prováděných 
pracích. Zhotovitel se zavazuje odškodňovat objednatele za každou uloženou pokutu a právní 
odpovědnost jakéhokoliv druhu při jím způsobeném porušení obecně závazných předpisů, směrnic, 
výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatřeních. 
 
 

Článek IX. 
Pojištění 

1. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli před zahájením provádění prací nebo na požádání 
kdykoli později během provádění prací potvrzení o tom, že je řádně pojištěn pro případ odpovědnosti 
za jakoukoli škodu vzniklou objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy, a to ve výši pojistného 
plnění vždy ve výši pořizovací ceny stěhovaného přístroje, přičemž pořizovací cena jednotlivých 
přístrojů je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 



 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí veškeré škody způsobené zhotovitelem při výkonu 
činností v rámci smlouvy a škody způsobené v důsledku vad či nedostatků plnění.  

3. Zhotovitel se zavazuje, že odpovídající pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou 
dobu provádění prací dle této smlouvy.  

4.  Objednatel i zhotovitel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného 
odkladu poté, co se o jejím vzniku dozví. 
 
 

Článek X. 
Součinnost 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost osob 
zastupujících objednatele v jednotlivých místech realizace stěhovacích služeb. Jména těchto osob 
budou vždy uvedena u jednotlivé objednávky (viz. čl. II, odst. 2 smlouvy) a budou přítomni u 
stěhování daného přístroje po celou dobu (tj. od předání, případného zabalení, převozu až po přesun 
na místo určení).  

2. Odmítnutí, nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění 
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je 
zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového 
termínu plnění.  

3. Kontaktní osobou ve věcech technických za objednatele je určen Ing. Jiří Šubarda, telefon 
XXXXXXXXX a Ing. Eva Nováčková, telefon XXXXXXXXX. Za zhotovitele je určen Lukáš Prák,  
telefon XXXXXXXXX  

 
 

Článek XI. 
Další povinnosti zhotovitele v souvislosti s financováním předmětu smlouvy 

1. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
v platném znění a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou 
spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Zhotovitel se dále 
zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných subdodavatelů. 

2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny služby na profilu zadavatele (objednatele) 
https://www.tenderarena.cz/profily/Vut v případě, že je objednatel povinen tuto smlouvu na svém 
profilu uveřejnit v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších změn. 

 
 

Článek XII. 
Ostatní ujednání 

1. Jakékoli změny této smlouvy mohou být realizovány pouze dohodou smluvních stran formou 
písemných číslovaných a datovaných dodatků.  

2. Žádná smluvní strana neprozradí žádné osobě, ani nepoužije nebo nevyužije pro jakýkoli účel 
žádné informace, jež získá nebo již získala při realizaci této smlouvy o druhé straně, pokud by tímto 



 
 
 
 
 

Návrh smlouvy o provedení stěhování 
Stěhování přístrojového vybavení skupiny CF1 do budov Ceitec 

 

druhé smluvní straně měla nebo mohla vzniknout jakákoli újma na majetku nebo dobrém jméně. Obě 
strany této smlouvy jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost také o všech skutečnostech, jejichž 
vyzrazení třetí osobě by mohlo druhé smluvní straně, popřípadě třetí osobě s touto stranou jednající 
ve shodě, nebo jejich zaměstnancům, přivodit újmu. 

3. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání smlouvy neovlivní 
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli 
ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany 
zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení 
záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo 
vynutitelnosti pozbyla.  

4. Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody 
mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo 
zadavatel. 

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti mezi smluvními stranami 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.   

6. Smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 a 
zhotovitel 2 vyhotovení.  

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že smlouva 
je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.   

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 
Příloha č. 1 - Seznam jednotlivých přístrojů ke stěhování včetně jednotkových cen 
 
 
 
V Brně dne: 15. 7. 2016 
 
za objednatele:  
 
 

 
podpis, otisk razítka 

…………………………………… 
prof. Ing. Radimír Vrba, CSc.  
ředitel Středoevropského technologického 
institutu VUT v Brně  

V Brně dne: 8. 7. 2016 
 
za zhotovitele: 
 
 
 

 podpis, otisk razítka

 ……………………………….. 
Lukáš Prák 
ředitel pobočky Brno 

 



Příloha č. 1 smlouvy o provedení stěhování

Seznam jednotlivých přístrojů ke stěhování včetně jednotkových cen

Kč bez DPH

DPH 

vyjádřené v 

Kč

Kč včetně DPH

1 1043 6 000 000,00 Kč     RCD8 + Microcluster 1 2 palety, 1000x1000x1000 celkem 900 kg

2 1030 10 500 000,00 Kč   Mask Aligner MA8 1 3 palety, celkem 900 kg

3 1037 6 700 000,00 Kč     DWL66 FS 1 1 paleta, 2800x2800x2400, celkem 800kg

Oxford PlasmaPro 100 komora 4 500x1400x1520, 500 kg na kolečkách

Oxford Nanofab komora 1 800x2000X500, 500 kg, na kolečkách

Oxford NPG 80 komora 1 600x600x1500, 400 kg, na kolečkách

Oxford příslušenství 13 4 palety á 65kg, + ostatních 9ks má kolečka každý kus 100kg, rozměry 500x500x500

5 1015 12 000 000,00 Kč   IBE Scia 1 1ks 1500x2000x2300, kolečka, 1ks 800x1000x2100, 300kg kolečka

6 1020 11 000 000,00 Kč   Cascade Summit 1 1 paleta, 1000x1000x1500, 400 kg

7 1051 7 300 000,00 Kč     Cryogenics 1 kompresor kolečka 100 kg 500x500x500, zařízení 1 paleta 500x500x1500 300kg

8 1031 6 600 000,00 Kč     Lakeshore 1 kompresor kolečka 100 kg 500x500x500, zařízení 1 paleta 1100x1100x1500 600kg

9 1039 3 600 000,00 Kč     Oxford Laser Dicer 1 1400x2000x800 1 paleta 800kg

10 1011 21 000 000,00 Kč   Kratos XPS 1 4 palety 2000x2000x2000 každá 500kg

CELKOVÁ CENA

40 000 000,00 Kč   1017

Jednotkové ceny za provedení stěhovacích 

služebPořadové 

číslo 

zařízení

CEITEC 

Nano ID

Pořizovací cena - 

výše nutného 

pojištění 

odpovědnosti 

zhotovitele

Název přístroje
Počet 

kusů
Popis způsobu stěhování

4


